
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA DE FAZENDA 

 

Av. Carlos Gomes, 181 – B. Arigolândia – CEP. 76.001-012- Porto Velho/RO. 

Fone: 69 3901-3646 – e-mail: diatec.semfaz@gmail.com 

PORTARIA Nº. 015/2017                              Porto Velho, 17 de fevereiro de 2017. 

                            
 

“Dispõe sobre a designação de servidor 
para exercer as atribuições de 
conferência e certificação das OBN´s 
(ordens bancárias) e extratos do Banco 
do Brasil, no Departamento de Gestão 
Financeira da Secretaria Municipal de 
Fazenda”. 

 
 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Designar o servidor CLIBES PASSOS DE OLIVEIRA, cadastro nº. 51037, lotado 

no Departamento de Gestão Financeira, para exercer as atribuições de 

conferência e certificação das OBN´s (ordens bancárias) e extratos do Banco do 

Brasil, no Departamento de Gestão Financeira da Secretaria Municipal de Fazenda.  

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2017 com efeito retroativo à 03/01/2017. 

 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Luiz Fernando Martins 

Secretário Municipal de Fazenda 

 


